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Recursos Aprobados
………….........…….......

133,090,789.66

Recursos Comprometidos

...…....…………...

133,090,778.40

Recursos Ejercidos
………………………………...

132,695,629.44

Obras Concluidas ………..……………….................….…21

1. Parroquia de San Bernabé Apóstol, San Bernabé Ocotepec, La Magdalena

Contreras

2. Templo de San Miguel Arcángel, San Miguel Topilejo, Tlalpan.

3. Templo de Santo Tomás Apóstol, Santo Tomás Ajusco, Tlalpan.

4. Templo de Santa María Nativitas, Santa María Nativitas Zacapa, Xochimilco

5. Templo de San Matías, Barrio de la Asunción, Iztacalco

6. Santa Ana, Santa Ana Tlacotenco, Milpa Alta.

7. San Miguel Árcángel, San Miguel Ajusco, Tlalpan

8. Templo de Santa Cruz, Santa Cruz Acalpixca, Xochimilco

9. Capilla del Peñón de los Baños, Venustiano Carranza.

10.Rectoría de la Inmaculada Concepción, Magdalena Atlític, La Magdalena  

Contreras
11.Templo de Santísima Trinidad, Santiago Tulyehualco, Xochimilco 

12.Parroquia de San Lorenzo Diácono y Mártir, San Lorenzo Acopilco, 

Cuajimalpa.

13.Templo de San Pablo Apóstol, San Pablo Oztotepec, Milpa Alta

14.Templo de SantiagoTlatelolco, Cuauhtémoc

15.San Bernardino de Siena,Xochimilco.

16.Templo de San Luis Obispo de Tolosa, San Luis Tlaxialtemalco, Xochimilco

17.Conjunto de San Juan de los Lagos, Santiago Tulyehualco, Xochimilco

18.Templo de San Antonio, San Antonio Tecómitl, Milpa Alta

19.Parroquia de San Fernando Rey, Cuauhtémoc

20.Templo de San Gregorio Magno, San Gregorio Atlapulco, Xochimilco

21.Templo de la Asunción de María, Villa Milpa Alta

Recurso ejercido

Recurso ejercido

132,695,629.44

Recurso comprometido

133,090,778.40



Seguimiento de obras

Xochimilco. Cabecera

Templo de San Bernardino de Siena……………………….…100%

Conclusión: 12 de junio de 2021

Santa Cruz Acalpixca

Templo de la Santa Cruz …………………………………………..……100%

Conclusión: 11 de septiembre de 2020

Santa María Nativitas Zacapa

Templo de Santa María Nativitas ……………………….…..…….100%  
Conclusión: 02 de octubre de 2020

Santiago Tulyehualco

Templo de la Santísima Trinidad Tulyehualco …………100%

Conclusión contrato: 28 de agosto de 2020  
Conclusión convenio: 4 de diciembre de 2020

Templo y Capilla de San Juan de los Lagos ……………...100%  
Conclusión: 31 de octubre de 2021

San Luis Tlaxialtemalco

Templo de San Luis Obispo de Tolosa...………………… 100% 
Conclusión: 08 de octubre de 2021

San Gregorio At lapulco

Templo de San Gregorio Magno ……… ……….……….. 100%
Conclusión:

AlcaldíaXochimilco



Seguimiento de obras

Santa Ana Tlacotenco

Templo de Santa Ana Tlacotenco ………………………………100%  
Conclusión: 20 de noviembre de 2020

San Pablo Oztotepec

Templo de San Pablo Apóstol ………….…….…………………100 %

Conclusión: 18 de abril de 2021
*Tiene una etapa subsecuente de trabajos con SEDATU.

San Antonio Tecómit l

Templo de San Antonio de Padua ……………………….……100 %

Conclusión: 19 de noviembre de 2021

Villa Milpa Alta

Templo y antiguo convento de la Asunción de Maria...100%  
Conclusión:

.

Alcaldía MilpaAlta



San Miguel Topilejo.

Templo de San Miguel Arcángel ………………………..………... 100%  
Conclusión: 22 de septiembre de 2020

Santo Tomás Ajusco

Templo de Santo Tomás Apóstol …………………… ..….…....100%  

Conclusión 12 de septiembre de 2020

San Miguel Ajusco

Templo de San Miguel Arcángel …………………………...…….100%  
Conclusión: 20 de noviembre de 2020

AlcaldíaTlalpan

Seguimiento de obras



San Bernabé Ocotepec

Parroquia de San Bernabé Ocotepec …………… ..….......…100%  
Conclusión: 24 de junio de 2020

Magdalena Atl i t ic

Rectoría de la Inmaculada Concepción ………… .……...…100%

Conclusión: 18 de diciembre de 2020

Alcaldía  
MagdalenaContreras

Seguimiento de obras



AlcaldíaCuajimalpa

San Lorenzo Acopi lco

Templo y Capilla de San Lorenzo Diácono y Mártir…………100%  
Conclusión: 31 de marzo de 2021
*Existe una segunda etapa de trabajos con recurso federal que

aún no está programada.

Barrio de la Asunción, Iztacalco

Templo de San Matías Iztacalco …………………..……..……..…...100 %  
Conclusión: 27 de noviembre de 2020
*Existe una segunda etapa de trabajos con recurso federal que

aún no está programada.

AlcaldíaIztacalco

Seguimiento de obras



Peñón de los Baños

Capilla de Nuestra Señora de Guadalupe ………..…..…100 %  
Conclusión: 25 de diciembre de 2020
*Se ejerció una segunda etapa con recurso de SEDATUya

termianda.

AlcaldíaVenustiano
Carranza

Tlatelolco

Templo de Santiago Tlatelolco ………………………….………100 %  
Conclusión: 30 de abril de 2021

Guerrero

Parroquia de San Fernando Rey ………………….……………..100 %  
Conclusión:
31 de agosto de 2022

AlcaldíaCuauhtémoc

Seguimiento de obras



Conjunto de Santiago Tulyehualco

Templo de San Bernardino de Siena

Templo de San Luis Obispo de Tolosa

Templo de la Santísima Trinidad, Tulyehualco

Templo de Santa María Nativitas

Templo de San Gregorio Magno, Atlapulco

Templo de Santa Cruz, Acalpixca

Templo de Santa Ana, Tlacotenco

Templo de San Antonio de Padua,Tecómitl

Templo de la Asunción de María

Templo de San Pablo, Oztotepec

Parroquia de Santo Tomás Apóstol, Ajusco

San Miguel Arcángel, Ajusco

San Miguel Ancángel, Topilejo

Parroquia de San Lorenzo, Acopilco

Templo de la Inmaculada Concepción

Parroquia de San Bernabé, Ocotepec

Templo de San Matías

Parroquia de San Fernando Rey

Templo de Santiago Tlatelolco

Capilla de Nuestra Señora de Guadalupe

Avance financiero Avance físico
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